时间分辨率优化的单光子计数模块 saleschina@rayscience.com
产品简介
光子检测
SPCM-AQRH-XX-TR
时间分辨率优化的单光子
计数模块
主要特征
 时间分辨率<250ps

(3) 定时分辨率是使用直径为10μm的光点，在825nm，外壳温度为22℃下测量的。 要获得更大斑点尺寸或不同波长的时间分辨率要
求，请联系Excelitas。
表3. SPCM订购指南
SPCM-AQRH-XX-TR Series
Timing Resolution Optimized Single Photon Counting Module
www.rayscience.com Page 3 of 4 SPCM-AQRH-XX-TR Rev 2013-03
10 - 黑暗计数<1500 c /
s
11 - 暗计数<1000 c / s
12 - 暗计数<500 c / s
13 - 暗计数<250 c / s
14 - 暗计数<100 c / s
黑暗计数选择
定时分辨率优化选择
SPCM - AQRH - XX - TR
图1：相对于650 nm探测器芯片位置的典型时序分辨率和PDE
保证